
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Рассмотрев письмо Исполнительного комитета Тюлячинского 
муниципального района от 26 мая 2017 г. № 1153-й, на основании статьи 32.1 
Земельного кодекса Республики Татарстан, в связи с отсутствием свободных 
земельных участков в населенных пунктах Тюлячинского муниципального района 
для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, Совет 
Тюлячинского муниципального района решил:

1. Внести в пункт 1 решения Совета Тюлячинского муниципального района 
от 11.03.2016 г. № 39 «О предоставлении земельных участков гражданам, 
имеющих трех и более детей в границах иных сельских поселений Тюлячинского 
муниципального района» изменения, изложив в следующей редакции: 
Установить до 1 января 2018 года предоставление земельных участков* 
находящихся в муниципальной собственности, гражданам имеющих трех и более 
детей, проживающих в населенных пунктах:

- с. Абди, Абдинского сельского поселения;
- с.Субаш, Айдаровского сельского поселения;
- с.Шадки, д.Болыиие Меретяки Шадкинского сельского поселения;
* с. Верхние Кибя-Кози, с.Максабаш Верхнекибякозинское сельское 

поселение;
- с.Болыпая Меша, д.Сосновый Мыс, д.Нижние Савруши Большемешского

сельского поселения; "
- д.Алга, с.Шармаши, пос.Узяк Узякского сельского поселения; г
- д.Тямти, Болыпенырсинского сельского поселения;
- д.Средняя Меша, Баландышского сельского поселения; ;

Малокибякозинского сельского поселения;
- с, Алан, с.Балыклы, Аланского сельского поселения, в границах иных fSJ 

поселений входящих в состав муниципального образования «Тюлячинскйй 
муниципальный район Республики Татарстан».».

2. Настоящее решение вступает s ежйу с момента подписания.
3 .Опубликовать настоящее решение согласно ; действующему -

законодательству.

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
(1П созыв) Ш

РЕШЕНИЕ 
внеочередного заседания

27 мая 2017 г; № 87 с.Тюлячи

О внесении изменения в решение Совета Тюлячинского 
муниципального района от 11.03.2017 г. № 39
«О предоставлении земельных участков 
гражданам, имеющих трех и более детей 
в границах иных сельских поселений
Тюлячинского муниципального района»

д.Казаклар, е.Малые Кибя-Кози, с.Большие Кибя-Кози

И.Ф. Зарипов


